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BASHKIA TROPOJE
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VENDIM
Nr/Cl date 25.01 .2018

“PER NDERHYRJE EMERGIJENTE PER RIPARIMIN E SHKOLLES 9-VJECARE
FSHATI CERRNICE “

Né mbéshtetje té ligjit Nr. 139/2015 datel17.12.2015 pér "Vetégeverisjen Vendore"; ligjin

Nr . 8756 dt.26,03,2001 “per emergjencat civile” [ ndryshuar , VKM nr.329 dt.16.05.2012
“per kriteret dhe progedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulimin e
demeve te shkaktuara nga fatkeqesit natyrore” per marrjen e masave per nderhyrjen e
menjehershme per riparim e pensilines (hyrja ne shkolle ) , te shkolles se fshatit Cerrnice
pasi ka rene suvaja dhe rrezikohet renia e soletes duke vene ne rrezik jeten e femijeve te
kesaj shkolle , prandaj lind e nevojshme nderhyrja sipas preventivit bashkangjitur ketij
projekt-vendimi ., kerkohet nga Keshilli Bashkiak Tropoje miratimi i ketij preventiv:

1. Riparim shkolla nentevjecare fshati Cerrnice , Njesa Administrative Llugaj me vlere
riparimi 200 000 ( dyqind mije ) leke.

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Serbimeve.

3 Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55 té& ligjit nr.139/2015 pér

"Vetéqeverisjen vendore" dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut
Kukes.

Pér Késhillin e Bashkisé Tropoje

Sekretari Kryetari
Rubin SELEAJ




